ATO No 116,
DE 07 DE DEZEMBRO DE 2009.

Publicada no DOE nº 3.035 do dia 11 de dezembro de 2009

            A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO TOCANTINS , no uso das atribuições que lhe confere o
Art. 4º, inciso XVII da Lei Complementar Estadual 055, de 27 de maio de 2009, considerando o resultado dos
Concursos de Promoção publicado por meio do Edital Nº 030, de 03 de dezembro de 2009, do Conselho Superior da
Defensoria Pública, publicado no Diário Oficial do Estado nº 3.031, de 07 de dezembro de 2009, resolve:

                        PROMOVER

                         Art. 1º Pelos critérios especificados, os Defensores Públicos de 2ª Classe para o cargo de Defensor
Público de 1ª Classe, conforme segue:

Defensor Público de
1ª Classe:

Para Defensoria Pública de: Promovido pelo Critério de:

Fabiana Razera Gonçalves Miracema do Tocantins Antiguidade

Leonardo Oliveira Coelho Guaraí Merecimento

Danilo Frasseto Michelini Araguaína Antiguidade

Júlio César Cavalcanti Elihimas Arraias Merecimento

Andréia Sousa Moreira de Lima
Goseling

Colinas do Tocantins Antiguidade

Arthur Luiz Pádua Marques Araguatins Merecimento

                        Art. 2º Este Ato entra em vigor a partir desta data, revogando-se as disposições em contrário.

            Gabinete da Defensora Pública Geral , em Palmas, aos sete dias do mês de dezembro de 2009.

ESTELLAMARIS POSTAL
 Defensora Pública Geral